	排序
	姓名
	初试成绩
	初试加权
	外语测试成绩
	外语加权
	综合面试成绩
	综合面试加权
	复试成绩
	总评成绩
	是否拟录取

	1
	姚冰
	401
	56.14
	86.5
	4.33
	90.8
	22.7
	90.08
	83.17
	拟录取

	2
	朱洁
	397
	55.58
	83.75
	4.19
	90.2
	22.55
	89.13
	82.32
	拟录取

	3
	文欣悦
	393
	55.02
	83.5
	4.18
	91.6
	22.9
	90.25
	82.10
	拟录取

	4
	王诗梦
	386
	54.04
	91
	4.55
	90.6
	22.65
	90.67
	81.24
	拟录取

	5
	柏泉宏
	389
	54.46
	84.5
	4.23
	89.6
	22.4
	88.75
	81.09
	拟录取

	6
	杨璞
	392
	54.88
	85
	4.25
	83.4
	20.85
	83.67
	79.98
	拟录取

	7
	胡冰洁
	387
	54.18
	78.25
	3.91
	87.2
	21.8
	85.71
	79.89
	拟录取

	8
	刘雅鑫
	385
	53.9
	78.5
	3.93
	80
	20
	79.75
	77.83
	


艺术学院2020年硕士研究生入学考试总评成绩（学硕）
	
	艺术学院2020年硕士研究生入学考试总评成绩（全日制专硕）

	排序
	姓名
	初试成绩
	初试加权
	外语测试
	外语测试加权
	综合面试
	综合面试加权
	复试成绩
	总评成绩
	是否拟录取

	1
	杨敏
	424
	59.36
	88
	4.4
	87.4
	21.85
	87.5
	85.61
	拟录取

	2
	张通建
	420
	58.8
	84.25
	4.21
	85.8
	21.45
	85.54
	84.46
	拟录取

	3
	黄云亭
	407
	56.98
	86.25
	4.31
	90.8
	22.7
	90.04
	83.99
	拟录取

	4
	陈芃熹
	413
	57.82
	87
	4.35
	86.6
	21.65
	86.67
	83.82
	拟录取

	5
	胡旭
	406
	56.84
	84.25
	4.21
	89.4
	22.35
	88.54
	83.40
	拟录取

	6
	姚白雪
	407
	56.98
	84.5
	4.23
	88.2
	22.05
	87.58
	83.26
	

	7
	王凤京
	407
	56.98
	86.5
	4.33
	86.4
	21.6
	86.42
	82.91
	

	8
	冯婷婷
	399
	55.86
	85
	4.25
	90.8
	22.7
	89.83
	82.81
	

	9
	韩雨薇
	398
	55.72
	86.5
	4.33
	87.6
	21.9
	87.42
	81.95
	

	10
	戴孟廷
	398
	55.72
	91
	4.55
	86.2
	21.55
	87
	81.82
	

	11
	仇瑶瑶
	395
	55.3
	82.75
	4.14
	88.6
	22.15
	87.63
	81.59
	

	12
	王妍昕
	388
	54.32
	89.5
	4.48
	91
	22.75
	90.75
	81.55
	

	13
	莫浩宇
	379
	53.06
	86.5
	4.33
	93
	23.25
	91.92
	80.64
	

	14
	常惠昕
	392
	54.88
	77
	3.85
	87.4
	21.85
	85.67
	80.58
	

	15
	滕一璇
	391
	54.74
	83
	4.15
	86.6
	21.65
	86
	80.54
	

	16
	廖屹林
	391
	54.74
	84
	4.2
	85
	21.25
	84.83
	80.19
	

	17
	糜吟
	392
	54.88
	86.5
	4.33
	83.8
	20.95
	84.25
	80.16
	

	18
	彭林枝
	385
	53.9
	82
	4.1
	86
	21.5
	85.33
	79.5
	

	19
	杨洋
	387
	54.18
	86.75
	4.34
	83.4
	20.85
	83.96
	79.37
	

	20
	郭衍
	391
	54.74
	79
	3.95
	82
	20.5
	81.5
	79.19
	

	21
	王晓恒
	390
	54.6
	82
	4.1
	80
	20
	80.33
	78.7
	

	22
	黄章林
	391
	54.74
	81
	4.05
	79.4
	19.85
	79.67
	78.64
	

	23
	熊洁
	373
	52.22
	87.5
	4.38
	87.6
	21.9
	87.58
	78.50
	

	24
	谢天澜
	379
	53.06
	80.25
	4.01
	84.4
	21.1
	83.71
	78.17
	

	25
	胡佳田
	383
	53.62
	87.5
	4.38
	80.6
	20.15
	81.75
	78.15
	

	26
	朱艳
	375
	52.5
	74.5
	3.73
	82.6
	20.65
	81.25
	76.88
	

	27
	邵翠萍
	374
	52.36
	73.5
	3.68
	81.6
	20.4
	80.25
	76.44
	

	28
	张炜
	371
	51.94
	74
	3.7
	80.4
	20.1
	79.33
	75.74
	


艺术学院2020年硕士研究生入学考试总评成绩（专项计划）
	排序
	姓名
	初试成绩
	初试加权
	外语测试成绩
	外语加权
	综合面试成绩
	综合面试加权
	复试成绩
	总评成绩
	是否拟录取
	备注

	1
	马宇轩
	367
	51.38
	76.5
	3.83
	89.8
	22.45
	87.58
	77.66
	拟录取
	退伍大学生专项计划

	2
	王立元
	296
	41.44
	82
	4.1
	86.6
	21.65
	85.83
	67.19
	拟录取
	对口支援专项计划


	排序
	姓名
	初试成绩
	初试加权
	外语测试成绩
	外语加权
	综合面试成绩
	综合面试加权
	复试成绩
	总评成绩
	是否拟录取
	备注

	1
	马宇轩
	367
	51.38
	76.5
	3.83
	89.8
	22.45
	87.58
	77.66
	拟录取
	退伍大学生专项计划

	2
	王立元
	296
	41.44
	82
	4.1
	86.6
	21.65
	85.83
	67.19
	拟录取
	对口支援专项计划


艺术学院2020年硕士研究生入学考试总评成绩（非全日制）
	排序
	姓名
	初试成绩
	初试加权
	外语测试成绩
	外语加权
	综合面试成绩
	综合面试加权
	复试成绩
	总评成绩
	是否拟录取

	1
	贾雨菲
	391
	54.74
	84.75
	4.24
	88.6
	22.15
	87.96
	81.13
	拟录取

	2
	任艺璇
	374
	52.36
	82
	4.1
	86.8
	21.7
	86
	78.16
	拟录取


